
2,00 €
2,50 €
3,00 €
2,00 €

+0,50 €

POMMES MIT MAYO / KETCHUP
THÜRINGER ROSTBRATWURST
IM BRÖTCHEN MIT SENF, ESSIGGURKE & RÖSTZWIEBEL

3,00 €
3,50 €

 
GOTTLOB BOWL
GEBACKENE SÜSSKARTOFFEL, ROTE LINSEN, BULGUR,
WEISSE CURRYBOHNEN, AVOCADO, ROTKOHL- &
SESAM-MÖHRENROHKOST, GURKEN & TERIYAKISAUCE

+ HÄHNCHEN ODER HALLOUMI
VEGANES THAICURRY
SÜSSKARTOFFEL, GEMÜSE & KOKOSMILCH

WRAP 
GEFÜLLT MIT SALAT, AVOCADO, GURKEN, TOMATEN &
TERIYAKISAUCE WAHLWEISE MIT HALLOUMI ODER
HÄHNCHEN

TAGESSUPPE

GOTTLOB
 

TO GO

KAFFEE
CAPPUCCINO
AMERICANO
ESPRESSO
MIT HAFERMILCH

G E T R Ä N K E

S N A C K S  &  S P E I S E N

HAUSGEMACHTER KUCHEN
VERSCHIEDENE SORTEN

BELGISCHE WAFFEL
MIT VANILLEEIS/SCHOKOEIS/HEISSEN
KIRSCHEN/VANILLESAUCE

3,00 €
 

3,00 €
 

JE +1,00 €
 

 

S Ü S S E S

7,50 €
 
 

 

9,50 €
7,50 €

 

6,50 €
 
 
 

5,50 €
 

T E L  0 3 0  7 8 7  0 8  0 9 5
V O R B E S T E L L U N G  U N T E R

w w w . g o t t l o b - b e r l i n . d e

 
* B I T T E  H A B E N  S I E  V E R S T Ä N D N I S

D A F Ü R ,  D A S S  W I R  A L K O H O L  N U R
I N  V E R S C H L O S S E N E N  F L A S C H E N

V E R K A U F E N  D Ü R F E N !
 

BAYREUTHER HELL 0,3
TANNENZÄPFLE ALKFREI 0,3
PROVIANT ZITRONE INGWER 0,3
BIONADE HOLUNDER 0,3
COCA COLA (ZERO) 0,2

2,50 €
2,50 €
3,00 €
2,50 €
2,00 €


